СОВЕТ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
четвертого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2019 г.                                                                                                      № 120                                                                                         с. Батурино
 «Об установлении размера расчетной единицы»
В соответствии Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2018 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Батуринское сельское поселение», равный 1214,17 рублей.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании муниципального образования «Информационный бюллетень», а также размещению в сети «Интернет» на сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
Глава

Батуринского сельского поселения

    Н.В. Злыднева

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                     Е.И.Королева